ses Einwurfs hiernächst eingesehen, und dadurch sich zu helfen getrachtet habe, daß die Wittwe von Löw, ex post vermählte von Stein, bloß ex collusione, und um ihn Mitbekaßten um sein Beneficium primæ Instantiæ zu bringen, ad litem sub initium gezogen sey, welches aber von demselben gar nicht erwiesen worden, daß vielmehr der Beklagte durch die ab Advocato & Procuratore viduæ von sich gestellte Attestation dargethan habe, daß selbiger von der Mitbekaßtin ad comparendum ipsius nomine in Judicio ad litem sibi motam sowohl befähiget, als in gleichen demselben zu Verfertigung der Exceptions-Schrift verschiedene materialia bereits zugeschickt gewesen, und allererst ex post cœpta jam lite die Gütlche Tractaten mit des Klägers Anwalt Lt. Gondela zur Hand genommen, und zur consistenz gebracht worden.

Ist nun anfänglich Jurisdictio Cameralis wider den Mitbekaßten jüngsten Bruder Joan Ferdinand Friederich v. Löw, ex connexitate causæ, und des denen Burg-Männern etwa competirenden fori privilegiati ohngehindert, in prima Instantia gegründet, und dieser eo ipso post factam Citationem schuldig gewesen, in foro Camerali sich einzulassen, id quod etiam extenditur ad quoscunque aliarum Provinciarum V. G. Austriae Brabantia, Burgundiæ &c. subditos, qui licet vigore singularis contractus, Transactionis & privilegii nec in prima, nec in secunda Instantia extra Territorium suum ad Cameram vocari possint, nihilominus ex connexitate causæ in Camera Imperiali conveniri possunt, cum Imperii Jurisdictione ligentur (e).

So ist auch selbige nach der Hand, auf die von Beklagten opponierte Exceptionem plurium litis consortum, und daß sein ältester Bruder Friederich Wilhelm mit ihm die gesamme Löwische Güther pro indiviso besitze, gegen diesen Consortem ebenfalls gegründet geblieben, idque tam ex regula, quod lis semel in Camera cœpta, ut cause conservetur connexitas, in alia plura aut diversa Judicia transferri non debet (f), quam ex regula, ratione Judicij non dividendi, ita ut ex pluribus rei controversæ Consortibus, unico duntaxat ad Cameram Imperialem in litem vocato, reliqui quoque ad Actoris aut Rei instantiam citari possint, & inviti quoque in Camera, ut causa non dividatur, comparere tenentur, nec ullo privilegio forum declinare possint, per apertos textus Juris Civilis apud RODING (g).

Unde

(e) Mindan. cit. lib. 3. cap. 3. n. 7. (f) Gail. L. 1 obs. 32. n. 6. Frider. Mindanus cit. lib. 3. cap. 5. n. 1. (g) Pand. Cam. L. 1. T. 17. §. 61. & 64. jungatur Gail L. 1. obs. 70. n. 27. Mindan. cit. Lib. 3. c. 8. n. 42.